



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
 Av. Washington Soares, 5455 - José de Azevedo - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
 (85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
 CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Jaguaribe
 Att.: Comissão Permanente de Licitação
 Pregão Presencial nº.: 14.12.01/2018
 Abertura: 03/01/2019 às 08:00

AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE RAIOS X, MATERIAL PARA LABORATÓRIO, COLCHÕES HOSPITALARES, SOLUÇÕES PARENTAIS, MEDICAMENTOS CONTROLADOS E ANESTÉSICOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTAL, MATERIAL, MÉDICO HOSPITALAR CORTANTES E PERFURANTES E MEDICAMENTOS EM GERAL, REAGENTES E FITAS UROANALISE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 07 - COLCHÃO HOSPITALAR

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total
1	12	UND	Colchao para cama hospitalar. Confeccionado em espuma de poliuretano, com capa em courvín. Com dimensoes aproximadas de 188 x 88 x 15 cm de altura e densidade 0-45. Resistente a derramamento de liquido. Com 1 ano de garantia do fabricante conforme informacoes do certificado de garantia que acompanha o produto	S.DAS ESPUMAS	R\$ 945,00	noventa e quarenta e cinco reais	R\$ 11.340,00 (onze mil, trezentos e quarenta e cinco reais)
2	50	UND	Capa para travesseiro. Capa protetora anti-acaros para travesseiros 48x 70 cm. Confeccionada em plastico 100% PVC. Deve moldar-se perfeitamente ao travesseiro, ser macia e contortavel, Seu uso deve impedir a penetracao de licuidos no travesseiro. Facil de limpar.	S.DAS ESPUMAS	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais)
3	10	UND	Colchao para cama hospitalar de Berço Pediatrico . Confeccionado em espuma de poliuretano, com capa em courvín. Com dimensoes aproximadas de 1,36 x 0,67 x 7 cm de altura e densidade D-22. Resistente a derramamento de liquido. Com 1 ano de garantia do fabricante conforme informacoes do certificado de garantia que acompanha o produto.	S.DAS ESPUMAS	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$ 2.330,00 (dois mil, trezentos e trinta reais)
4	8	UND	Colchao para cama hospitalar infantil. Confeccionado em espuma de poliuretano, com capa em courvín. Com dimensoes aproximadas de 1,68 x 0,88 x 12 cm de altura e densidade D-26. Resistente a derramamento de liquido. Com 1 ano de garantia do fabricante conforme informacoes do certificado de uarantia que acompanha o produto	S.DAS ESPUMAS	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais	R\$ 4.920,00 (quatro mil, novecentos e vinte reais)
5	10	UND	Colchonete para maca hospitalar. Confeccionado em espuma de poliuretano, com capa em courvín. Com dimensoes aproximadas de 1,80x0,50x0,03 m e densidade: 28. Resistente a derramamento de liquido. Com 1 ano de garantia do fabricante conforme mtormacees do certificado de garantia que acompanha o o produto.	S.DAS ESPUMAS	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais)
6	12	UND	Colchonete para maca hospitalar. Confeccionado em espuma de poliuretano, com capa em courvín. Com dimensoes aproximadas de Tamanho aproximado: 1,88 x 0,55 x 0,04 m e densidade: 28. Resistente a derramamento de liquido. Com 1 ano de garantia do fabricante conforme informacoes do certificado de garantia que acompanha o produto.	S.DAS ESPUMAS	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais	R\$ 2.796,00 (dois mil, setecentos e noventa e seis reais)
7	50	UND	Travesseiro Hospitalar. Tamanho 60x40x10cm. Espuma intelirica. Confeccionado em espuma de poliuretano, com capa em courvín soldada electronicamente	S.DAS ESPUMAS	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.875,00 (quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais)
						VALOR TOTAL DO LOTE 07	R\$ 29.791,00

vinte e nove mil, setecentos e noventa e um reais

LOTE 08 - LABORATORIO COM MARCA PARA APARELHO ESPECIFICO EM MAQUINA DE UROANALISE -MAC

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total	
1	130	CX	Fita de Urina para aparelho automatizado Blocon 10 visual c/150 tiras	BIOCON	R\$ 31,70	R\$ 4.121,00 (quatro mil, cento e vinte e um reais)	
						VALOR TOTAL DO LOTE 08	R\$ 4.121,00

810
 Comissão Permanente de Licitação
 Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE

7

quatro mil, cento e vinte e um reais

LOTE 10 - LABORATORIO

Item	Quant.	Apr.	Descrição	Marca	V. Unit.	Total	Valor
1	8	LT	Acido Acetico P.A. 1000 ml	DINAMICA	R\$ 23,80	R\$ 190,40	cento e noventa reais e quarenta centavos
2	10	PCT	Adaptadores para coleta de sangue a vacuo, reutilizavel convencional, pct Com 250 unid	LABOR	R\$ 50,00	R\$ 500,00	quinhentos reais
3	200	CX	Adesivo-bandagem de protecao topica (tipo stop) com 500 Und.	LABOR	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
4	800	FR	Agua Bidestillada para injeçao 500 ml	ISOFARMA	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
5	350	CX	Aguihas multiplas p/ coleta a vacuo, siliconizada, bisel trifacetado com corte a laser, 25,8 mm cx c/100.	LABOR	R\$ 45,00	R\$ 15.750,00	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
6	240	LT	Alcool a 70% para limpeza e desinfetante em superficies fixas para uso hospitalar, assistencia a saude e areas de manipulacao de alimentosEspecificacoes:Aspecto Uquido limpo;Cor Incolor;Odor Caracteristico.Graoacao Alco611ca 20°C 70,0 a 72,0° INPM;Densidade (20°C, a/ml) 0,850 a 0,900;Composicao: Alcool.Hidratado 96° GL 192.8° INPM e agua.Frasco c/1 litro. ALCOOLABSOLUTO (ETILICO ANIDRO) GL 99,5% INPM	STA.CRUZ	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
7	120	LT	AlcoolABSOLUTO (ETILICO ANIDRO) GL 99,5% INPM	DINAMICA	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00	três mil reais
8	120	RL	Algodao hidrofio 500G	NATHALIA	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
9	60	KIT	Alt. cinetico: ast/tgp 4x30ml, sistema para determinacao de alanina aminotransferase (alt.) ou transaminase glutamico piniavica (gpt), em modo cinetico, contendo nos kit r1: 4x24ml; r2: 4x6ml; 1x1,5ml	ANALISA	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
10	80	FR	Anticoagulante EDTA, frasco com 20ml.	ANALISA	R\$ 5,95	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis centavos
11	80	FR	Anticoagulante Fluoreto. frasco com 20ml.	ANALISA	R\$ 5,95	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis centavos
12	100	KIT	Aso, sistema para determinacao qualitativa e semiquantitativa em lamina de antiestrepolisina o, sensibilidade 200 ui/ml.	ANALISA	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	setecentil e trezentos reais
13	4	UND	Aspirador para pipeta 5 e 10 ml	KASVI	R\$ 60,00	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
14	4	UND	Aspirador para pipeta de 1 e 2 ml	KASVI	R\$ 60,00	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
15	60	KIT	Ast cinetico, ast/got 4x30 ml, sistema para determinacao de aspartato amino transferase ou transaminase glutamico oxalacetica em modo cinetico. Contendo nos kits r1: 4 x24ml; r2:4x6 ml;r3: 1x1,5 ml.	ANALISA	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
16	4	UND	Balao volumetrico cap 100 ml	PHOX	R\$ 31,00	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
17	12	UND	Balao Volumetrico cap. 1000 ml	PHOX	R\$ 46,00	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
18	4	UND	Balao Volumetrico com rolha de 50ml	PHOX	R\$ 18,00	R\$ 72,00	setenta e dois reais
19	8	UND	Balao volumetrico de 500ml	PHOX	R\$ 29,00	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais
20	4	UND	Balde para uso Laboratorio graduado, tipo industrial de polipropileno cap. 18lts.	J.PROLAB	R\$ 66,00	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
21	4	UND	Balde para uso Laboratorio graduado, tipo industrial de polipropileno cap. 08lts.	J.PROLAB	R\$ 18,00	R\$ 72,00	setenta e dois reais
22	60	UND	Bastao de vidro (espessura larga) TAM : 10 X 300MM	PHOX	R\$ 3,98	R\$ 238,80	duzentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
23	20	UND	Becker de Vidro 100 ml	PHOX	R\$ 12,00	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
24	20	UND	Becker Plastico 1.000ml	NALGON	R\$ 18,00	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
25	4	UND	Cabo de Bisturi N. 3	ABC	R\$ 9,90	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos
26	40	UND	Caixa Fibra de papelao p/ armazenamento de microtubos de 3 a 5 ml em condicoes de congelamento. Fabricado em papelao branco, divisao 10 x 10 (100 microtubos de 3ml e 5ml), temperatura de congelamento (-80°). Dimensoes de caixa 134 x 134 x 76 mm.	ALFA	R\$ 6,80	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais
27	12	UND	Calice Graduado cap. 1000 ml	RONI	R\$ 79,00	R\$ 948,00	novecientos e quarenta e oito reais
28	200	UND	Caneta marcadora P/Plastico e vidro a prova d'agua na cor preta (tipo retroprojektor)	PILOT	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	quatro mil reais

10

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

29	260	KIT	Colesterol total Liquiform. Sistema enzimatico para determinacao do colesterol total em mostras de soro, cor reacao de ponto final com 200 testes.	ANALISA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 28.600,00	vinte e oito mil e seiscentos reais
30	220	KIT	Colesterol: sistema de determinacao do colesterol HDL at. -s da precipitacao seletiva das lipoproteinas de baixa e muito baixa densidade (LDL e vldl), por reacao de ponto final com 100 testes.	ANALISA	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 25.300,00	vinte e cinco mil e trezentos reais
31	6	CX	Coletor de fezes, constituído de um frasco plastico cuja tampa e dotada de uma membrana filtrante com poros de aproximadamente 266 mm. O frasco do kit possui como liquido diluente/conservante um volume de 7 ml de solucao de formalina a 5%, tamponada com tampao fosfato de sódio em ph 7,0.Sistema para exame parasitologico de fezes.c/ 360 unidades	COPROPLUS	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais
32	12000	UND	Coletor universal c/ tampa rosca e transparente capacidade 80 ml	J.PROLAB	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
33	80	KIT	Conjunto de corantes para diferenciacao rapida em hematologia. Compositcao: reagente 1: solucao de ciclohexadienos 0, 1. %; reagente 2: solucao de azobenzeno suffonicos 0, 1. %; reagente 3: solucao de fenotiazinas a 0, 1%.	RENI	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
34	2	UND	Contador digital de celulas sanguineas com 12 teclas, voltagem 220 v. MODELO COTADO: CONTADOR DE CELULAS CCS-02	KACIL	R\$ 566,00	quinhentos e sessenta e seis reais	R\$ 1.132,00	um mil, cento e trinta e dois reais
35	52	FR	Coombs control humano-suspensao 3,0% ± 1,0 com 10ml	EBRAM	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.872,00	um mil, oitocentos e setenta e dois reais
36	24	KIT	Corante de ziehl-nelsen, kit com 3 x 500ml	RENI	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 1.704,00	um mil, setecentos e quatro reais
37	4	KIT	Corante para coloração de gram. Kit com 4 x 500ml	RENY	R\$ 58,52	cinquenta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 234,08	duzentos e trinta e quatro reais e oito centavos
38	4	FR	Corante para contagem diferencial em hematologia GIEMSA, frasco com 1000ml.	RENY	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
39	4	FR	Corante para contagem diferencial em hematologia MAYGRUNWALD, frasco com 500ml.	RENY	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
40	100	FR	Corante Rapido para coloracao diferencial dos elementos figurados do SANGUE N° 1	RENI	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
41	100	FR	Corante Rapido para coloracao diferencial dos elementos figurados do SANGUE N° 3	RENI	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
42	12	UND	Cronometro digital Portatil Especificacoes Tecnicas: Display de cristal liquido com 6 digitos Relogio eletronico digital Escala do cronometro: 23h59'59" Resolucao: 1/100 seg. < 30 minutos Cronometro Digital portatil 1 seg. £ 30 minutos Botao seletor de funcoes: - cronometro - Alarme - Ajuste de Data I Hora Função de Alarme: - Hora completa - Hora programada selecao de formato 12/24h.	UNILAB	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
43	24	FR	Descorante para baar (coloracao ziehl nelsen alcool acido), Frc c/500 ml	RENI	R\$ 44,54	quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.068,96	um mil e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos
44	48	GL	Detergente neutro para lavagem de vidraria capacidade 5 litros. Compositcao: Galao 5 tensoativos anionico, sequestrante, sais Inorqanicos, conservante e agua deionizada.	DINAMICA	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
45	40	UND	Escova para lavagem de vidraria 25 mm	J.PROLAB	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
46	40	UND	Escova para lavagem de vidrarias 8 mm	J.PROLAB	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
47	40	UND	Estante 60 furos diametro interno aproximadamente 16 mm autoclavavel	NALGON	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
48	40	UND	Estante 90 furos diametro interno aproximadamente 13 mm autoclavavel	NALGON	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 3.160,00	três mil, cento e sessenta e seis reais
49	6	UND	Estante para micropipetas capacidade para 6 micropipetas Modelo cotado: Estante Suporte Universal para Micropipetas - 5 Pipetas Fabricado Acrilico	BENFER	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 918,00	novecientos e dezoito reais
50	72	KIT	Fator Reumatoides FR - Sistema para determinacao qualitativa e semi quantitativa, em lamina de fator reumatoides fr. Sensibilidade de 8 ui/ml.	ANALISA	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
51	140	UND	Fita adesiva para autoclave 19mm x 30 metros	CIEX	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 788,20	setecentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
52	40	UND	Frasco de vidro leve ambar 10ml com conjunto conta gotas	RONI	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
53	40	UND	Frasco fabricado em vidro (ambar), autoclavavel, sem graduação, tampa em polipropileno , diametro da boca 30 mm capacidade 1000 ml.	PHOX	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
54	12	UND	Funil de Vidro comum boca 100 mm cap. 125 ml	RONI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
55	12	UND	Funil de Vidro comum boca 50 mm cap. 15 ml	RONI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 108,00	cento e oito reais

Comissão Municipal de Licitação
 812
 2008

197

7

56	12	UND	Fumil de Vidro comum boca 80 mm cap. 60 ml	RONI	R\$	10,00	dez reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
57	24	CX	Garrote stretch com 45 cm cada. Caixa com 25 unidades	LABOR	R	233,75	duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	5.610,00	cinco mil, seiscentos e dez reais
58	200	PCT	Gaze hidrofila (compressa):100% algodao, nao estereis, 13 fios/cm2;05 dobras-08 camadas; 500 unidades 7,5 cm x 7,5 cm.	MDA	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
59	50	CX	Glicose aromatizada para teste de tolerancia oral a glicose sabor limao sachê 50g caixa c/50 envelopes	RENI	R\$	293,00	duzentos e noventa e três reais	R\$	14.650,00	quatorze mil, seiscentos e cinquenta reais
60	50	CX	Glicose aromatizada para teste de tolerancia oral a glicose sabor limao sachê 75g caixa c/50 envelopes	RENI	R\$	293,00	duzentos e noventa e três reais	R\$	14.650,00	quatorze mil, seiscentos e cinquenta reais
61	140	KIT	Glicose kit enzimatico para determinacao de glicose no liquor, sangue e liquidos em metodo cinetico ou ponto final (1x500ml) liquiform.	ANALISA	R\$	77,00	setenta e sete reais	R\$	10.780,00	dez mil, setecentos e oitenta reais
62	14	POTE	Iodeto de Potassio P.A 500 G	DINAMICA	R\$	374,00	trezentos e setenta e quatro reais	R\$	5.236,00	cinco mil, duzentos e trinta e seis reais
63	10	POTE	Iodo P.A 500g	DINAMICA	R\$	654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais	R\$	6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
64	60	KIT	Kit para determinacao IgG-IgM, Anti Virus da DENGUE por metodo monocromatografico com 40 determinacoes PRODUTO COTADO: KIT PARA DETERMINAÇÃO IgG -IgM DENGUE Metodo: IMUNOCROMATOGRAFIA	ANALISA	R\$	249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$	14.940,00	quatorze mil, novecentos e quarenta reais
65	4	CX	Lamina de bisturi n. 15 ex cl 100 Und.	LABOR	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	140,00	cento e quarenta reais
66	1200	CX	Lamina para microscopia ponta fosca ex. c/50 und.	KASVI	R\$	7,00	sete reais	R\$	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
67	350	CX	Laminulas para microscopia 2x22 ex c/100 Und	KASVI	R\$	8,00	oito reais	R\$	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
68	24	CX	Lanceta para coleta de sangue capilar,Confeccionada em plastico rigido com design ergonomico, possui protetor plastico e dispositivo de segurancia; onde a agulha retratil e acionada por contato para facil manuseio e segurancia; na puncao.Lamina com 2,0mm de profundidade, e 1,5mm de largura. retratil acionada por contato, esteril, uso-unico. Esterilizado a Radiação Gama. Caixa c/200 unidades.	OLEN	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais
69	20	CX	Lanceta picadora esteril, caixa com 200 peças, constituída de peça unica em aço inox, embalada individualmente em papel cirurgico.	LABOR	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
70	32	CX	Lancetas automaticas 18 g, acionamento por contato, formato de lamina Blade, para uso em teste do pezinho.Caixa c/100 unidades	KASVI	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	704,00	setecentos e quatro reais
71	20	CX	Lancetas automaticas com dispositivo de segurancia para puncao digital: 2,5 x 1,0 mm largura X Profundidade.Caixa c/50 unidades	KASVI	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
72	100	CX	Luvras para procedimentos.anatomicas; borracha natural (latex);Com p6 bioabsorvível; Aprovadas pelo ministerio do trabalho (CA); Nao estereis;Ambidestras; At6xica e Apirogenica; Descartavel e de uso unico.caixa com 50 pares. Iam G.	UNIGLOV	R\$	30,00	trinta reais	R\$	3.000,00	três mil reais
73	200	CX	Luvras para procedimentos,anatomicas; borracha natural (latex);Com p6 bioabsorvível; Aprovadas pelo ministerio do trabalho (CA); Nao estereis;Ambidestras; At6xica e Apirogenica; Descartavel e de uso unico.caixa com 50 pares. Iam M.	UNIGLOV	R\$	30,00	trinta reais	R\$	6.000,00	seis mil reais
74	48	CX	Luvras para procedimentos,anatomicas; borracha natural (latex);Com p6 bioabsorvível; Aprovadas pelo ministerio do trabalho (CA); Nao estereis;Ambidestras; At6xica e Apirogenica; Descartavel e de uso unico.caixa com 50 pares. Iam P.	UNIGLOV	R\$	30,00	trinta reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
75	24	CX	Mascara para tuberculose - composta de 4 camadas de protecao (meltblowi) e um filme plastico respiravel (foncet film) que impede a passagem de fluidos corporais, eficiente de filtracao bacteriana acima de 99%. Designe especialmente anatomico que proporciona o ajuste perfeito ao rosto, evitando a saida de ar pelas bordas. Duplo sistema de tiras elasticas para pressao anatomica. Cx.c/ 20 Und.	DESCARPACK	R\$	220,00	duzentos e vinte reais	R\$	5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
76	4	UND	Micropipeta vol. VARIÁVEL de 100UL á 1000UL	KACIL	R\$	313,11	trezentos e treze reais e onze centavos	R\$	1.252,44	um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
77	4	UND	Micropipeta vol. VARIÁVEL de 1000UL á 5000UL	KACIL	R\$	313,11	trezentos e treze reais e onze centavos	R\$	1.252,44	um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
78	8	UND	Micropipeta volume fixo de 10 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
79	8	UND	Micropipeta volume fixo de 100 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
80	8	UND	Micropipeta volume fixo de 1000 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
81	4	UND	Micropipeta volume fixo de 20 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
82	2	UND	Micropipeta volume fixo de 25 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais

Comissão Permanente de Licitação
 813
 Prefeitura Municipal de Albuquerque/CE

MSY

83	4	UND	Micropipeta volume fixo de 250 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
84	2	UND	Micropipeta volume fixo de 50 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
85	4	UND	Micropipeta volume fixo de 500 microlitros	KACIL	R\$	90,00	noventa reais	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
86	2	FR	Nitrato de Prata P.A. 25G	DINAMICA	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$	332,00	trezentos e trinta e dois reais
87	12	UND	Oculos de protecao constituída de armacao em plastico resistente e flexivel, hastes tipo espátula fixada por meio de parafusos, lente unica confeccionada em policarbonato, protecao contra raios UVA e UVB	DANNY	R\$	15,00	quinze reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
88	72	FR	Óleo de imersão 100ml	RENI	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	1.296,00	um mil, duzentos e noventa e seis reais
89	8	UND	Padrao para bilirrubina purificado a um grau de pureza superior a 99,5% e absorvidade molar igual a 60700 mais ou menos 1600 (laboratorio mesmo FAB. Do reagente da bilirrubina)	ANALISA	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
90	160	PCT	Papel de filtro aналitativo 250 Gramas pacote com 100 unidades, diametro 11 cm.	J.PROLAB	R\$	20,00	vinte reais	R\$	3.200,00	três mil e duzentos reais
91	8	CX	Parasitofiltro mini-kit com filtro e tubo 500 unidades, filtro descartavel pra exames parasitológicos com encaixe perfeito em qualquer tubo contco. Acompanha tubo contco com tampa de pressao ou sem tampa 15 ml. Kit: 500 miniparasitofiltro + 500 tubos conicos.	CARVALHAES	R\$	510,00	quinhentos e dez reais	R\$	4.080,00	quatro mil e oitenta reais
92	200	KIT	PCR- Sistema para a determinacao qualitativa e semiquantitativa, em lamina, de proteina c reativa (PCR), sensibilidade de 6,0 mg/l	ANALISA	R\$	47,00	quarenta e sete reais	R\$	9.400,00	nove mil e quatrocentos reais
93	48	UND	Pera de borracha 3 vias Dispensacao de pipetas sorológicas e volumétricas: 3 valvulas com esfera de a90 inoxidavel ; Acoplamento em pipetas de vidro a partir de 1mL (6.5mm de diametro) e de plastico a partir de 2mL ate 100ml.	J.PROLAB	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	768,00	setecentos e sessenta e oito reais
94	4000	UND	Pipeta conta gotas de plastico tipo Pasteur	ALFA	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	600,00	seiscentos reais
95	12	UND	Pipetador manual 3 vias de borracha (pera)	UNILAB	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	288,00	duzentos e oitenta e oito reais
96	60	UND	Pipetas graduadas de vidros de 10ml.	RONI	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	270,00	duzentos e setenta reais
97	40	UND	Pipetas graduadas de vidros de 5ml.	RONI	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	180,00	cento e oitenta reais
98	200	UND	Pipetas Westergreen	RONI	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
99	24	UND	Pisseta para materiais especificos (frasco lavador). Frasco fabricado em polietileno (leitoso), com nome do produto especificado no corpo, tampa com bico em polipropileno curvo.	J.PROLAB	R\$	4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	102,72	cento e dois reais e setenta e dois centavos
100	32	UND	Placa de Kline	PERFECTA	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	1.856,00	um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
102	48	PCT	Ponteira amarela, tipo Gilson, 0 a 200 microlitros. Pacote c/1000.	ALFA	R\$	20,00	vinte reais	R\$	960,00	novecentos e sessenta reais
103	24	UND	Ponteira azul, tipo eppendorf, 200 a 1000 microlitros. Pacote c/1000.	ALFA	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	1.152,00	um mil, cento e cinquenta e dois reais
104	6	UND	Proveta de 100 ml graduada (vidro)	PHOX	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	63,00	sessenta e três reais
105	6	UND	Proveta de 50 ml graduada (vidro)	PHOX	R\$	9,00	nove reais	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais
106	24	UND	Rack formato quadrado (tipo cubo) com todos os lados aproveitaveis.Capacidade para acomodar os seguintes tipos de tubos: - 4x50 ml (tubos conicos tipo Falcon com tampa); - 10x15ml (tubos centcos tipo Falcon com tampa); - 12x75mm/ 100mm (tubos de ensaio ou coleta); - 16x1 ,5ml/ 2ml (tubos de microcentrifugac;ao).Fabricado em polipropileno autoclavavel.Possui encaixes nas laterais para o uso de diversos rack conjugados, permitindo assim, o trabalho com diversos tamanhos de tubos simultaneamente. Reagente de globulos vermelhos, para deteccao de anticorpos irregulares. Hemacia I 3% e Hemacia II 3%. Kit com 2 x 10ml	KASVI	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
107	60	FR	Reagente para determinacao da ureia, teste cinetico UV, 2 x 80 ml.	BIOPEG	R\$	96,00	noventa e seis reais	R\$	5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
108	100	KIT	Reagente para determinacao da ureia, teste enzimatico colorimétrico com 500 testes.	ANALISA	R\$	230,00	duzentos e trinta reais	R\$	23.000,00	vinte e três mil reais
109	100	KIT	Reagente para determinacao da ureia. Teste enzimatico colorimétrico com 500 testes.	ANALISA	R\$	115,00	cento e quinze reais	R\$	11.500,00	onze mil e quinhentos reais
110	40	KIT	Reagente para determinacao das bilirrubinas direta e total em amostras de sangue, por reacao de ponto final, medidos entre 500 e 540 nm. Que utiliza 50 microlitros da amostra a ser analisada	ANALISA	R\$	44,00	quarenta e quatro reais	R\$	1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
111	100	KIT	Reagente para determinacao de creatinina em soro, plasma, urina e Liquido amniotico por cinetica de dois pontos.	ANALISA	R\$	71,00	setenta e um reais	R\$	7.100,00	sete mil e cem reais
112	100	KIT	Reagente para determinacao de gravidez (imunoensaio cromatografico para deteccao rapida da subunidade beta do HCG com uma sensibilidade de 25 mui/ml) c/100	ANALISA	R\$	46,00	quarenta e seis reais	R\$	4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
113	96	KIT	Reagente para determinacao enzimatica de acido urico com 100 ml	ANALISA	R\$	90,00	noventa reais	R\$	8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
114	350	CX	Scalp para coleta de sangue a vacuo, para coleta em pacientes pediatricos 23 g/76" Caixa c/ 50.	LABOR	R\$	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$	19.250,00	dezenove mil, duzentos e cinquenta reais

814
 Comissão Permanente de Licitação
 Prefeitura Municipal de Lavras - MG

[Handwritten signature]

MS

115	26	FR	Soro de coombs anti-gama globulina humana com 10ml	EBRAM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 1.664,00	um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
116	72	FR	Soro p/ imunohematologia anti-a c/10 ml	EBRAM	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
117	72	FR	Soro p/ imunohematologia anti-b c/10 ml	EBRAM	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
118	100	FR	Soro p/ imunohematologia anti-d cl 10 ml	EBRAM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
119	4	UND	Suporte Giratorio para pipetas de vidro, disco em polipropileno com haste em aço inox, para 64 pipetas.	J.PROLAB	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 748,00	setecentos e quarenta e oito reais
120	400	FR	Teste de tolerancia oral Lactose com 500, frasco com 300ml, sabor limao.	RENI	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta e dois reais
121	320	CX	Tiras reagentes tipo uroanaliss com area para definicao dos seguintes pararmetros: Glicose, Biliirrubina, Corpos cetnicos, Densidade, Sangue, pH, Proteinas, Leucócitos, nitrite, protecao contra interferencia de acido ascórbico.Caixa com 125 tiras	BIOCON	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhentos e vinte reais
122	60	FR	Triacel II reagente de hernacias humanas para detectao de anticorpos irregulares com 10ml	FRESENIUS	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
123	320	KIT	Triglicerides liquiform. Sistema enzimatico para determinacao dos triglicerides por reacao de ponto final em amostras de soro ou plasma (edta) caixa c/100 testes	ANALISA	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 46.080,00	quarenta e seis mil e oitenta e dois reais
124	300	UND	Tubo de centrifugacao 15ml, fundo conico tipo Falcon) fabricado em polipropileno, tampa alongada aprova de vazamento graduacao e area de marcacao lateral resistente a Clofornio, autoclavavel.	ALFA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
125	300	Cx	Tubos de coleta a vacuo com fluoreto de sodio/edta, para uso em dosagem de glicose, lactato e hemoglobina glicada, 13 x 75 mm 2 ml cx c/100.	LABOR	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
126	400	CX	Tubos de coleta a vacuo contendo edta k2 jateado na parede interna do tubo, proprio p/hematologia, 13 x 75 mm, vol. 5 ml, cx c/100.	LABOR	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
127	2000	UND	Tubos de ensaio 13x100mm	RONI	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta e dois reais
128	8000	UND	Tubos de ensaio pequenos (tipo hemolise)	RONI	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
129	300	CX	Tubos para coleta a vacuo com ativador de coaquito jateado na parede de tubo que acelera o processo de coagulacao e gel separador p/ obtencao de soro, validos para analise de bioquimica (rotina e especiais), Sorologia, imunologia, marcadores tumorais e marcadores cardfacos. hormonios especificos e droaas tera:centras.TAM-13x100.vol.5 ml.cx.c/100.tubos.	LABOR	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 26.400,00	vinte e seis mil e quatrocentos reais
130	200	CX	Tubos para coleta de sangue a vacuo sem aditivo siliconizados, tampa vermelha, caixa c/ 100 Cx 200 vol. 10ml	LABOR	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
131	200	CX	Tubos para coleta de sangue a vacuo sem aditivo siliconizados, tampa vermelha, caixa c/ 100 Cx 200 vol. 4ml	LABOR	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
132	100	KIT	VDRL pronto para uso contendo cardioplipina 0,44 umol/l, lecitina 3, 12 umrnol/l e colesterol 23,2 mmol/l em tarmoa fosfato 10 mmol/l ph 6,0.	ANALISA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais

VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 153.710,64

seiscentos e treze mil, setecentos e dez reais e sessenta e quatro centavos

LOTE 11 - REAGENTES PARA USO EM MAQUINA DE HEMOGRAMA				
Item	Quant.	Apr.	Discriminaçã o	M a r c a V. Unit.
1	130	FR	Reagente (Lisante).Utilizado para o funcionamento do Equipamento para Hematologia URIT 3000 PLUS. Com 500ml	DIAGNO R\$ 121,00
2	200	GL	Reagente (Diluyente). Utilizado para o funcionamento do Equipamento para Hematologia URIT 3000 PLUS. Com 20 Litros	DIAGNO R\$ 258,00
3	64	GL	Reagente (Detergente). Utilizado para o funcionamento do Equipamento para Hematologia URIT 3000 PLUS. Com 20 Litros	DIAGNO R\$ 299,00
4	48	FR	Reagente para (Limpeza diaria). Utilizado para o funcionamento do Equipamento para Hematologia URIT 3000 PLUS. Com 50ml.	DIAGNO R\$ 120,00
5	24	FR	Reagente de Limpeza semanal utilizado para equipamento para hematologia URIT 3000 Plus com 400ml	DIAGNO R\$ 96,22
6	240	RL	Papel Termossensível para equipamento para Hematologia URIT 3000 Plus.	MAQUILAR R\$ 10,20
10	24	KIT	Controle Hematologia para Equipamento, para Hematologia URIT 3000Plus.	DIAGNO R\$ 748,00
Total				R\$ 15.730,00
				cinquenta e um mil e seiscentos reais

Comissão Permanente de Licitação
Município de São Paulo
Comissão Permanente de Licitação

(Handwritten signature)

VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ 114.935,28

to centavos

ze mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte

cento e qu

Valor Global da Proposta: R\$ 762.557,92

Setecentos e Sessenta e Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta e Sete Real e Noventa e Dois Centavos

Validade da Proposta: Conf. Edital

Prazo de Entrega: Conf. Edital

Validade do Registro de Preço: Conf. Edital

Condições de Pagamento: Conf. Edital

Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3


Fortaleza, 03 de Janeiro de 2019.

QUIMIFORT Com. de Produtos
Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
Hugo Davi Rebouças
CPF.: 035.309.693-89

















QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com

CNPJ.- 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4



DECLARAÇÕES

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.12.01/2018.

QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, por intermédio de seu representante legal o Sr. JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS Brasileiro Casado, Comerciante, portador (a) da Carteira de Identidade nº 9300223244, residente em Jaguaribe, CE, e do CPF nº 312.960.173-20

DECLARAÇÃO DE REQUISITOS DA HABILITAÇÃO / CONHECIMENTOS DOS PARAMETROS / ATENDIMENTO DA PROPOSTA

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.12.01/2018. Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, por seu representante legal infra-assinado para cumprimento do previsto no inciso VII do art. 4º da Lei nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002, publicada no DOU de 18 de julho de 2002, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos do Edital do Pregão Presencial em epígrafe, tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital e que aceitamos expressamente todas as condições fixadas nos Documentos de Licitação, e, eventualmente, em seus Anexos e Suplementos, no que não conflitarem com a legislação em vigor;

DECLARAÇÃO DE MENOR TRABALHADOR

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.12.01/2018. Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

DECLARAÇÃO DOS TERMOS DO EDITAL

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.12.01/2018. Junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

DECLARAÇÃO DE FATOS SUPERVENIENTES

Que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO DOS TRIBUTOS / FRETES / VALIDADE DA PROPOSTA

Declara que, nos valores da proposta comercial, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Que os bens e / ou materiais serão entregues na cidade de JAGUARIBE. Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de 10 (dez) dias conforme edital, após emissão da Ordem de Compra emitida pela Secretaria contratante. Concordamos em manter a validade de 60 dias contados a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do edital, e caso sejamos vencedores, informamos que mantemos conta bancária na Agência nº 1369-2, C/C 105.156-3 Banco do Brasil: Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA / EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declara, sob as penas da lei, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º, bem como não incorre em quaisquer dos impedimentos previstos no § 4º do mesmo artigo, da Lei Complementar Nº. 123, de 14 de dezembro de 2006. Estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 e 49 da referida lei.

DECLARAÇÃO DE EXIGENCIA DO EDITAL / ATUALIZAÇÃO / PARTICIPAÇÃO DO CERTAME

DECLARAMOS que, examinamos as exigências do referido Edital e, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação em vigor, que se encontram dentro do envelope – Documentos de Habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, para participação do certame licitatório mencionado. Que **realizar-se-á no dia 03 de Janeiro de 2019 às 08:00HS**

A empresa QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 41.654.740/0001-29, declara, sob as penas da lei, que atenderá às exigências do Edital no que se refere à habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que está regular perante a Fazenda Nacional, a Segurança Social e o FGTS.

DECLARAÇÃO DE INDONEIDADE PARA LICITAR

Declaro para fins de participação em processo licitatório e sob as penas da lei, que a empresa QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 41.654.740/0001.29, não foi declarada INIDÔNIA para licitar ou contratar com a Administração Pública, os termos do inciso IV do Art. 87 da Lei 8.666/93, comprometemo-nos sob as penas da Lei, a levar ao conhecimento da Prefeitura do Município de Jaguaribe, Estado do Ceará, qualquer fato superveniente que venha a impossibilitar a habilitação.

DECLARAMOS, outrossim, que nos submetemos a qualquer decisão que a Prefeitura do Município de Jaguaribe, Estado do Ceará, venha a tomar na escolha da Proposta vencedora, obedecidos os critérios estabelecidos na licitação em curso, reconhecendo, ainda, que não teremos direito a nenhuma indenização em virtude de anulação ou cancelamento do presente Pregão.

Fortaleza, 20 de Dezembro de 2018.

QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
José Hairton Teles dos Santos
CPF. 312.960.173-20



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDJP
TABELIA: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.080/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 481480. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de
(1) JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS

Do que dou fé. Fortaleza, 20 de dezembro de 2018. Total: R\$ 4,16
Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

Francisco de A. M. Correia - () - Maria A. L. Soares - () - Luiz M. Correia Neto
Cesar Alexandre G. Rodrigues - () - Arlene L. Rodrigues - Escriventas

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

